
2021年 6 月 3日 
株主各位 

白石カルシウム株式会社 
 

白石工業株式会社との株式交換実施について 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、当社は 2021 年 6 月 23 日（水）開催予定の定時株主総会にて、2021 年 6 月 24 日
（木）をもちまして、白石工業株式会社との間で、当社を完全子会社とする株式交換の実施
を決議事項としております。 
つきましては、下記の通り当該公告を官報にて掲載させていただきましたので、ご案内

いたします。 
敬具 

記 
 
【株式交換につき通知公告】（2021 年 6月 3日付官報） 
 
 下記会社は株式交換により乙はその発行済株式の全部を甲に取得させ、甲はこれを取得
することにいたしましたので公告します。 
 なお、効力発生日は令和 3年 6 月 24 日です。 
 
 令和 3年 6 月 3 日 
           大阪市北区中之島二丁目 2 番 7号 
        （甲）白石工業株式会社 
           代表取締役 白石 恒裕 
 
           大阪市北区中之島二丁目 2 番 7号 
        （乙）白石カルシウム株式会社 
           代表取締役 白石 恒裕 

以上 
 

本件に関する問い合わせ先： 
白石カルシウム株式会社 管理本部 管理・品質保証グループ（担当：渡邉） 
TEL ０６－６２３１－８２６０ 
 


